購建中固定資產明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

33,211,729

本年度部分
　

33,211,729

預算性質部分
　

36,345,042

本年度部分
　

2,264,420

112
一百一十二年度
　

2,264,420

2,264,420　5651141000-5*
　農業試驗發展
　

以前年度部分
　

34,080,622

110
一百一十年度
　

9,762,063

9,762,063　5651141000-5*
　農業試驗發展
　

111
一百一十一年度
　

24,318,559

24,318,559　5651141000-5*
　農業試驗發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 69,556,771

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部苗栗區農業改良場

中華民國112年12月31日

權利明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

126,428

本年度部分
　

126,428

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 126,428

小計

摘     要

[...]

2,853,031

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 2,853,031

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部苗栗區農業改良場

中華民國112年12月31日

應付帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

3,197,504

本年度部分
　

2,184,420

112
一百一十二年度
　

2,184,420

2,184,420　5651141000-5*
　農業試驗發展
　

以前年度部分
　

1,013,084

111
一百一十一年度
　

1,013,084

1,013,084　5651141000-5*
　農業試驗發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,197,504

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部苗栗區農業改良場

中華民國112年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

545,486

本年度部分
　

532,815

112
一百一十二年度
　

532,815

1,353　01
　勞退基金
　

897　　100058　　收入傳票
　　收到代收款並存入機關專戶或國庫存
　　款戶-本場112年03月臨時人員薪資代
　　扣款(健保.勞保.勞退自提)
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　工新制退休準備金(自提部份)
　

112 04 10

456　　100282　　收入傳票
　　11212技工工友
　　00003027　　交台銀苗栗分行代繳勞
　　工新制退休準備金(自提部份)
　

112 12 01

457　04

[...]

137）保固金(1120308-1170307)
　

112 04 18

20,000　　300233　　轉帳傳票
　　退還存入國庫存款戶之存入保證金--
　　112年堆肥舍暨資材室屋頂修繕工程
　　採購案(案號：11222)保證金轉保固
　　金(1121218-1131217)
　　00006162　　112年堆肥舍暨資材室
　　屋頂修繕工程採購案(案號：11222)
　　保證金轉保固金(1121218-1131217)
　

113 01 05

以前年度部分
　

7,944,453

106
一百零六年度
　

91,500

91,500　02

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部苗栗區農業改良場

中華民國112年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　保固金
　

91,500　　300124　　轉帳傳票
　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-
　　存入保證金明細科目轉正-106天敵釋
　　放評估設施工程採購案(案號：10624
　　)履約保證金轉保固金
　　00006133　　106天敵釋放評估設施
　　工程採購案(案號：10624)履約保證
　　金轉保固金
　

106 12 31

107
一百零七年度
　

61,867

61,867　02
　保固金
　

61,867　　300126　　轉帳傳票
　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-1
　　07台灣蠶業文化館屋頂防水改善工程
　　採購案(案號：10726)履約保證金轉
　　保固金
　　00006138　　107台灣蠶業文化館屋
　　頂防水改善工程採購案(案號：10726
　　)履約保證金轉保固金
　

108 01 03

109
一百零九年度
　

231,280

41,280　01
　履約保證金
　

41,280　　100044　　收入傳票
　　收到存入保證金並存入機關專戶或國
　　庫存款戶-109年本場電話交換機系統
　　裝設及租售財務採購案保證金(案號
　　：10905)(租期8年)
　　00006088　　109年本場電話交換機
　　系統裝設及租售財務採購案保證金(
　　案號：10905)
　

109 03 25

190,000　02
　保固金
　

135,000　　300058　　轉帳傳票
　　退還存入國庫存款戶之存入保證金-